
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA AA REGISTRO DE DECRETOS 
¿ / PERIODO 2022 

j 

Í roLIO UNS/001768- 
LA PLATA 4 6 MAYO 2072 

VISTO el Expediente 4061-1193603/2022, por el — cual 

presenta la renuncia al cargo que ocupa en esta Administr=-ión Municipal el señor 

VAZQUEZ Tiago; y | 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente : las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 05 de mayo de 2021, la renuncia presentada por el 

señor VAZQUEZ Tiago, DNI 43315418 Legajo N* 723.260, quien revista como Personal 

Temporario Mensualizado, en la Delegación Comunal de City Bell, de la Subsecretaría de 

Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de Gobierno, en el 

Agrupamiento 25) Personal Apoyo de Inspección, Categoría 6, -on un régimen horario de 

40 horas semanales de labor.- 

10 CÉSAR GARRO 
[6 ) 

i Plata 

1497


